
Załącznik do uchwały
Rady Gminy w Przyrowie 

Nr 55/IX/03 z dnia 23-12-2003

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW
               GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA

I GOSPODARKI WODNEJ

DZIAŁ ROZDZIAŁ           § WYSZCZEGÓLNIENIE      KWOTA
900

90011
0690

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

FOS i GW
Wpływy z różnych opłat

     5.700,-

     5.700,-
     5.700,-

900

90011

4300

WYDATKI
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

FOS i GW

Zakup pozostałych usług 

 

     5.500,-

     5.500,-

     5.500,-
Stan środków na
31.12.2004 r         728,-


